
ZARZĄDZENIE NR 96/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 96/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 września 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 457 037,00 218 408,35 30 060,00 645 385,35
700 Gospodarka mieszkaniowa 69 168,00 430,00 0,00 69 598,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 168,00 430,00 0,00 69 598,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Własne 68 357,00 224,00 68 581,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 285,00 29,00 314,00
0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 526,00 177,00 703,00

750 Administracja publiczna 302,00 101,00 0,00 403,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 302,00 101,00 0,00 403,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 302,00 101,00 403,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

294 575,00 36 728,00 0,00 331 303,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

500,00 595,00 0,00 7 095,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 500,00 595,00 1 095,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

294 075,00 36 133,00 0,00 330 208,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 290 000,00 35 669,00 325 669,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 075,00 464,00 4 539,00

58 Różne rozliczenia 0,00 68 582,34 0,00 68 582,34
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 68 582,34 0,00 68 582,34

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 68 582,34 68 582,34

801 Oświata i wychowanie 45 093,00 64 852,00 0,00 109 945,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 57 776,00 0,00 57 776,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 0,00 57 776,00 57 776,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 70 426,00 4 170,00 0,00 74 596,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 10 426,00 4 170,00 14 596,00
80104 Przedszkola 34 667,00 2 906,00 0,00 37 573,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 34 667,00 2 906,00 37 573,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00



852 Pomoc społeczna 30 060,00 30 060,00 30 060,00 30 060,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 060,00 30 060,00 30 060,00 30 060,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Własne 0,00 30 060,00 30 060,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 30 060,00 30 060,00 0,00

855 Rodzina 0,00 527,01 0,00 527,01
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 271,08 0,00 211,08

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 11,08 11,08
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 200,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 315,93 0,00 315,93
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 15,93 15,93
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 839,00 7 128,00 0,00 24 967,00

90002 Gospodarka odpadami 5 557,00 987,00 0,00 6 544,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 450,00 823,00 5 273,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 1 107,00 164,00 1 271,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

12 282,00 6 141,00 0,00 18 423,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 12 282,00 6 141,00 18 423,00

Dochody majątkowe 1 147 702,00 455 172,26 0,00 1 602 874,26
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 147 702,00 86 207,00 0,00 1 233 909,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 147 702,00 86 207,00 0,00 1 233 909,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności Własne 79 502,00 917,00 80 419,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Własne 1 068 200,00 85 290,00 1 153 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 368 965,26 0,00 368 965,26

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 368 965,26 0,00 368 965,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 368 965,26 368 965,26

OGÓŁEM DOCHODY 1 604 739,00 673 580,61 30 060,00 2 248 259,61



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 96/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 września 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 950 574,02 290 672,26 0,00 2 241 246,28
60016 Drogi publiczne gminne 1 950 574,02 290 672,26 0,00 2 241 246,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 950 574,02 290 672,26 2 241 246,28

750 Administracja publiczna 596 841,00 58 325,34 0,00 655 166,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 596 841,00 58 325,34 0,00 655 166,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 110 653,00 8 325,34 118 978,34
4260 Zakup energii Własne 70 000,00 20 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 416 188,00 30 000,00 446 188,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 10 000,00 0,00 10 500,00
85195 Pozostała działalność 500,00 10 000,00 0,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 500,00 7 000,00 7 500,00

855 Rodzina 0,00 527,01 0,00 527,01
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 211,08 0,00 211,08

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 200,00 200,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 11,08 11,08
85504 Wspieranie rodziny 0,00 315,93 0,00 315,93

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 300,00 300,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 15,93 15,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 320,00 10 000,00 0,00 20 320,00

90095 Pozostała działalność 10 320,00 10 000,00 0,00 20 320,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 10 320,00 10 000,00 20 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 613 093,00 91 720,00 0,00 704 813,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 293,00 85 000,00 0,00 155 293,00
4260 Zakup energii Własne 20 293,00 10 000,00 30 293,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 50 000,00 75 000,00 125 000,00

92116 Biblioteki 542 800,00 6 720,00 0,00 549 520,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 542 800,00 6 720,00 549 520,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 171 328,02 461 244,61 0,00 3 632 572,63

BURMISTRZ

'•zegorz Ambroziak


